

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **Rozbiórka istniejącego mostu i budowa nowego obiektu inżynierskiego w ciągu drogi wojewódzkiej nr 432 w m. Łuszkowo**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm., dalej Pzp) wyjaśnia, co następuje:

PYTANIE 1: Prosimy o udostępnienie pozwolenia wodnoprawnego, zgłoszenia wodnoprawnego oraz decyzji środowiskowej o której mowa w STWiORB nr D-M 00.00.00. pkt 1.5.5.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wskazane decyzje są zawarte w treści projektu budowlanego.

PYTANIE 2: Prosimy o skorygowanie na rysunkach rzędnych korka betonowego (rzędna spodu korka 75,90 rzędna góry 74,88)

ODPOWIEDŹ: Korek betonowy należy wykonać zgodnie z projektem grubości 70cm.

Wskazaną rzędną spodu korka (75,90m) wpisano omyłkowo, natomiast pozostałe wymiary, grubości i rzędne pozwalają zrealizować prace w terenie.

PYTANIE 3: Prosimy o określenie rodzaju i ilości pomieszczeń, sprzętu i innych urządzeń oraz czasu na jaki Wykonawca ma zapewnić Zamawiającemu i Inżynierowi te pomieszczenia, sprzęt i inne urządzenia (STWiORB D-M 00.00.00. pkt 1.5.15)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający podaje wymagania dotyczące pomieszczeń zaplecza Zamawiającego i Inżyniera kontraktu:

1. Pomieszczenia Inżyniera i Inspektorów Nadzoru:

- a) 1 pomieszczenie o powierzchni min. 12 m²,
- b) dostęp do pomieszczeń socjalnych (WC),

2. Wyposażenie pomieszczenia min. 12m²:

- dwa komplety - biurko (120x70 cm) z krzesłem z kółkami oraz podłokietnikami,
- dwa krzesła,
- dwie szafy biurowe wys. min 1.80m szer.80 cm z 5 półkami zamykane na klucz,
- wolnostojący wieszak na ubrania,
- kontener pod każde biurko zamykany na klucz,

Pomieszczenia te powinny być wyposażone w sprawną instalację elektryczną, grzewczą oraz klimatyzację wraz z dostawami niezbędnych mediów.

Wykonawca zapewni Zamawiającemu powyższe pomieszczenia wraz z wyposażeniem na czas realizacji inwestycji.

Ponadto Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust.4 Pzp modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w ten sposób, że zmienia treść § 6, który otrzymuje brzmienie:

„§ 6

1. Dopuszcza się możliwość udzielania zaliczek transzami na roboty budowlane na pisemny wniosek Wykonawcy. Zaliczki mogą być udzielane wyłącznie na roboty objęte odbiorami częściowymi.
2. Jednorazowa transza zaliczki może być udzielona do wysokości 30% wartości brutto wynagrodzenia, o której mowa w §4 ust.1 Umowy.
3. Rozliczenie udzielonych przez Zamawiającego zaliczek ustala się w sposób następujący:
 - 1) Wykonawca jest zobowiązany rozliczyć zaliczkę w terminie do 90 dni od dnia jej otrzymania,
 - 2) jako termin rozliczenia zaliczki będzie przyjmowany dzień zaakceptowania przez Zamawiającego złożonego przez Wykonawcę protokołu odbioru robót wraz z zestawieniem wartości wykonanych robót. Po zaakceptowaniu przez Zamawiającego protokołu odbioru robót wraz z zestawieniem wartości wykonanych robót, Wykonawca wystawia fakturę zgodnie z § 5 umowy za wykonane i odebrane roboty budowlane,
 - 3) Zamawiający na wniosek Wykonawcy może dopuścić rozliczenie zaliczek w innym terminie. Przedłużenie terminu rozliczenia zaliczki na wniosek Wykonawcy wymaga przedłużenia terminu ważności gwarancji, o której mowa w ust. 9.
4. Nierozliczone zaliczki w ustalonym terminie wyłączając sytuacje opisane w ust. 3 pkt 3) spowodują niezwłoczne wystąpienie Zamawiającego z roszczeniem z tytułu gwarancji, o której mowa w ust. 9.
5. Wykonawca zobowiązuje się wystawić Zamawiającemu w terminie 7 dni od dnia otrzymania kwoty zaliczki na rachunek bankowy wskazany we wniosku, fakturę zaliczkową w wysokości otrzymanej zaliczki.
6. Wykonawca złoży faktury rozliczeniowe do faktury zaliczkowej wraz z podpisanym protokołem odbioru robót budowlanych przez inspektorów Zamawiającego i Wykonawcę na kwotę nie niższą od udzielonej zaliczki na roboty budowlane. W przypadku nierozliczenia całości zaliczki, część niewykorzystanej kwoty Wykonawca zwraca na rachunek Zamawiającego w terminie określonym w ust. 3 pkt 1 i przedkłada Zamawiającemu potwierdzenie przelewu lub wniosek, o którym mowa w ust. 3 pkt 3.
7. Warunkiem ubiegania się o kolejną transzę zaliczki jest rozliczenie poprzedniej transzy zaliczki w całości.
8. Odbioru ostatecznego robót można dokonać po całkowitym rozliczeniu zaliczki.
9. W celu uzyskania zaliczki należy wnieść zabezpieczenie zwrotu zaliczki w formie:
 - gwarancji bankowej;
 - gwarancji ubezpieczeniowej;o terminie ważności nie krótszym niż 30 dni od terminu jej rozliczenia, o którym mowa w ust. 3. W przypadku braku takiego zabezpieczenia zaliczki nie będą udzielane. Zwrot zabezpieczenia zaliczki nastąpi w terminie 14 dni od dnia jej rozliczenia zgodnie z ust 3.”